様式第２号
都市公園内の行為許可申請書
年　　月　　日
一般財団法人秋田県総合公社　理事長　　　様
住　所
会社名

氏　名

職　業
法人の場合は、主たる事業所の所在地、名称、
代表者の氏名及び営業種目
都市公園内の行為について（申請）
次のとおり都市公園内で行為をしたいので、秋田県立都市公園条例第４条第２項の規定により、申請します。
	都市公園名
	秋田県立中央公園

	行為の目的

	行為の期間
	　　　年　　月　　日から
月　　　日間
　　年　　月　　日まで

	行為を行う場所又は公園施設

	行為の内容

	利用料算定の基礎

	備考

（注）「利用料算定の基礎」の欄には、①行商、募金その他これらに類する行為の場合にあっては人数及び日数、②業として行う写真撮影の場合にあっては写真機の台数及び月数、③業として行う映画撮影の場合にあっては日数、④興行及び競技会、集会その他これらに類する催しの場合にあっては面積及び日数を記載してください。